Публичное акционерное общество
«Россети Северо-Запад»

пл.  Конституции, д. 3, литер А,

г. Санкт-Петербург, 196247

e-mail: post@rosseti-sz.ru

Новгородский филиал

ПАО «Россети Северо-Запад»

ул. Б. Санкт-Петербургская, д. 3,

Великий Новгород, 173001

                                                                            e-mail: post@novgor.elektra.ru

<…>

Исх. № 54/02 от 12.01.2022

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ ДЕЛА № 053/04/9.21-946/2021

ОБ АДМИНИСТРАТИВНОМ ПРАВОНАРУШЕНИИ

12 января 2022 года                                                                           Великий
Новгород

Заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской
области (далее – Управление, Новгородское УФАС России) <…>.,
рассмотрев материалы дела об административном правонарушении №
053/04/9.21-946/2021, возбужденного в отношении:

Публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад» (далее – ПАО
«Россети Северо-Запад», Общество, Сетевая организация) (юридический
адрес: пл. Конституции, д. 3, литера А, пом. 16Н, г. Санкт-Петербург, 196247;
ИНН 7802312751; ОГРН 1047855175785, указывающие на наличие события
административного правонарушения, административная ответственность за
которое установлена частью 2 статьи 9.21 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

В связи с поступлением и удовлетворением письменного ходатайства ПАО
«Россети Северо-Запад» (вх. № 63 от 12.01.2022) об отложении рассмотрения
дела для представления дополнительных документов, срок рассмотрения
дела необходимо отложить. Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4
КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 053/04/9.21-946/2021 об
административном правонарушении.

2. Назначить рассмотрение дела № 053/04/9.21-946/2021 об
административном правонарушении на «09» февраля 2022 года на 11
часов 00 минут по адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар,
дом 3, каб. 217.

Заместитель руководителя –

начальник отдела антимонопольного

контроля Управления
                                                                                           <…>

В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении,
вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения,
представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться
юридической помощью защитника, а также, иными процессуальными
правами в соответствии с КоАП РФ.